

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
Beyoğlu İlçe
Merkezi,
Tarlabaşı Caddesi 140/2 Kat 1
Beyoğlu

İstanbul, 15 Temmuz 1965.

46
TÜSTAV
Arşivi
Nebil Varuy
Koleksiyonu

HABER BÜLTENİ

Sayın üye Kardeşimiz,

İlçemiz 10 Temmuz 1965 gününden itibaren yeni İlçe Merkezimize taşınmıştır. YENİ ADRESİMİZ, TARLABAŞI CADDESİ NO. 140/2 KAT 1. İlçe binası, Sakız ağacı Sokağının tam karşısına düşmektedir. Her gün saat 19.30'dan sonra açık bulunmaktadır. Bütün üyelerimiz yeni lokalimizi ziyaret etmeğe davet edilmiştir.

Eski İlçe binamız şimdilik, GENÇLİK KOLUNA devredilmiştir.

MİLLET VEKİLLİĞİ ADAY ADAYLIĞI : Millet Vekili yoklamasına girmek isteyen arkadaşların derhal Genel Merkeze müracaatları rica olunur.

SEÇİM FONU KAMPANYASI : Seçim fonumuza bütün üyelerimiz iştirak etmek zorunludur. Her üye asgari bir defaya mahsus olmak üzere İlçe Seçim Fonuna ikiyüz elli kuruş bağışta bulunmalıdır.

SANDIK KURULLARI ÜYELEĞİ : İlçe Yönetim Kurulunun bir kararına göre seçim gününde bütün üyelerimiz sandık kurullarında ödevlidir. Bu KUTSAL ÖDEVE HEPİMİZ KATILACAGIZ.

İLÇE KONGRESİ : İlçemizin 3. Kongresi yaklaşmaktadır. Yakın bir ihtimalle Ağustos ayının sonlarına doğru yapılacaktır. Kati gün ve tarihi üyelerimize ayrıca bildirilecektir.

PARTİ HABERLERİ : Partimiz gün geçtikçe gelişmektedir. Bursa olaylarından sonra, yeni teşkilat kurmak için, Genel Merkeze müracaat eden illerin adedi 10'un geçmiştir. Bu hesaba göre yakın bir tarihe kadar teşkilatımızın bulunduğu iller adedi 47 yükselmeye olacaktır. Bursa olaylarında bir kerre daha ortaya çıktığı gibi dış ve iç sömürücü çevreler Türkiye İşçi Partisini seçim dışı bırakmak için vahşice taşlı, sopalı saldırılardan başka her türlü kışkırtmalara ve tertiplere baş vurmaya hazırlıklarına girişmişlerdir. Fakat biz ovuna gelmeyeceğiz. ARKADAŞLAR UYANIK OLUN, KİŞKİRTMELERE CEVAP VERMEYİN, her türlü PROVOKASYONLARIN KARŞISINDA SOĞUK KANLIKLILIKLA HAREKET EDİN.

Genel Başkanın son basın toplantısında dediği gibi : "Bir kerre daha kesin olarak şunu söyleyeyim ki, Türkiye İşçi Partisinin Anayasaya sahip çıkmasından, Atatürkçülüğü, 27 Mayıs içtenlikle bağlı oluşundan ve hızla gelişerek seçime girme hakkını kazanmasından ürken, çalgına dönen iç ve dış sömürücüler Türkiyede daha uzun zaman at oynatamayacaklardır. Çünkü Türkiyeyi çıkmaza sürükleyen sorunları, Toprak ağalığı sistemi ve yabancıya aracılık eden kökü dışarıda sermayevilik sistemi ile gözlemek mümkün değildir. Anayasanın öngördüğü reformlar mutlaka gerçekleştirilecek ve Türkiyemiz Petrolünden Dış POLİTİKASINA KADAR HER İŞİNİN EFENDİSİ TAM BAĞIMSIZ UYGAR MUTLU BİR ÜLKE OLACAKTIR.